
Frutta,  
Verdura

Carne e Pesce 
fino al

-50%
4.79
-31% 6.99Filetto di petto 

di pollo a fette
650 g confezione
1 kg = 7.37 €

Milbona
Mix grattugiato
150 g confezione 
1 kg = 6.60 € 0.99

-31% 1.45

PARKSIDE
Marsupio
Due tasche  
con cerniera e  
cinghia regolabile 
in larghezza

3.49
-50% 6.99

Da giovedì 7/05 al 13/05

Nuova 
Apertura

Scopri dove 
siamo e i 
nostri orari

Passa 
a trovarci

19/2026Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Scopri di più 
su www.lidl.it

Fermo
Via Tenna, località Campiglione



1.49
-50% 2.99

1.19
-48% 2.29

1.79
-43% 3.15

0.69
-30% 0.99

Vallericca
Valeriana
Già lavata
prodotto fresco,  
pronto da condire  
125 g confezione 
1 kg = 5.52 €

 
Pomodori Ciliegino 
500 g confezione 
1 kg = 2.98 €

Avocado
700 g rete 
1 kg = 2.56 €

fino al 

-50%

Pollo arrosto speziato
Al pezzo 
Peso min. 700 g 
1 kg = 7.55 €

CALDOCALDO

Specialità 
arrosto

Ogni giorno
pronte per te 

VIENI A 
PROVARLE!

Ali di pollo  
arrosto
Al kg

CALDOCALDO CALDOCALDO

Crocchette  
di patate
Peso min. 200 g 
1 kg = 9.95 €

9.99 1.99

5.29

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026
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Da giovedì 7/05 al 13/05

Mele Ambrosia
750 g confezione
1 kg = 1.59 €



Carne 
e pesce

fino al 

-50%
Mini spiedini  
di pollo
300 g confezione 
1 kg = 5.30 €

1.59
-51% 3.29

Ali di pollo  
separate
450 g confezione
1 kg = 3.31 €

1.49
-31% 2.19

2.29
-30% 3.29 

Mini hamburger di scottona
180 g confezione 
1 kg = 12.72 €

Salsiccia  
di suino alla toscana
500 g confezione 
1 kg = 5.78 € 2.89

-31% 4.19

3.49
-30% 4.99Gastronomia di Mare

Mazzancolle sgusciate e precotte
180 g confezione
1 kg = 19.39 €

Crocchette  
di patate
Peso min. 200 g 
1 kg = 9.95 €

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026
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Da giovedì 7/05 al 13/05



oltre il 

-30%

Gastronomia  
di Mare
Insalata di mare 
Con verdure
650 g confezione
1 kg = 7.68 €

4.99
-33% 7.49

Ocean Sea
Anelli di totano 
alla romana 
500 g confezione 
1 kg = 3.98 €

4.19
-30% 5.99

Ocean Sea
Code di  
gamberi  
argentini
240 g confezione 
1 kg = 17.46 €

1.99
-33% 2.99

Tutto il sapore 
del mare

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026
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Da giovedì 7/05 al 13/05



In tavola tutto il  
sapore del mare 

Ocean Sea 
Filetti di tonno  
a pinne gialle
2x 125 g confezione 
1 kg = 9.96 €

Gastronomia  
di Mare
Salmone selvaggio 
Sockeye  
affumicato
100 g confezione
1 kg = 34.90 €

3.49
-30% 4.99

2.49
-34% 3.79

Gastronomia  
di Mare
Insalata di mare 
Con verdure
650 g confezione
1 kg = 7.68 €

Gastronomia di Mare
Bastoncini di surimi
405 g confezione 
1 kg = 4.91 € 1.99

-31% 2.89Ocean Sea
Bastoncini di merluzzo
450 g confezione 
1 kg = 4.42 € 1.99

-33% 2.99

Gastronomia  
di Mare
Filetti di alici  
dell’Adriatico  
marinate
275 g confezione
1 kg = 8.69 €

2.39
-31% 3.49

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026
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Da giovedì 7/05 al 13/05



Super 
Occasioni

8.99
-50% 17.99

CIEN BEAUTY
Piastra per capelli
Con funzione agli ioni e 
piastre riscaldanti rivestite 
in ceramica e cheratina 9.99

-10.00€ 19.99

-50%

LIVARNO HOME
Mobiletto con rotelle
Con 3 cassetti e 4 rotelle

40 x 59 x 35 cm

Vortex

24.49
-50% 49.00

Temperatura max.: 210 °C
48 W

PARKSIDE
Marsupio
Due tasche con cerniera  
e cinghia regolabile in larghezza

3.49
-50% 6.99

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026
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3.99
-50% 7.99

Per pulire e 
lucidare - ideale 

per la casa, 
il giardino e 
l’automobile

SILVERCREST 
Termometro 
multifunzione

9.99
-10.00€ 19.99

-50%

Estintore a 
polvere 1 kg                                         

6.49
-50% 12.99

4.49
-50% 8.99

PARKSIDE 
PERFORMANCE 
Martello  
o mazzetta
Martello da carpentiere,  
di gomm, da fabbro  
o mazzetta
640, 810, 840 o 1700 g

PARKSIDE
Vaso per  
coltivazione 
4 pezzi, 12 L ciascuno
Dimensioni:  
38,5 x 35,6 x 63,1 cm

4.99
-50% 9.99

49.49
-50% 99.00

PARKSIDE 
Set dischi e spazzole abrasive
Dischi leviganti: Ø 100 mmSpazzole: n 
max. 1200 min-¹
Spazzole: Ø 48 mm / 85 mm / 100 mm
Numero di giri disco con fissaggio a 
strappo: n max. 11000 min-¹

14 pezzi

PARKSIDE 
Cabina di saldatura pieghevole
In acciaio inossidabile da 0,8 mm 
Dimensioni superficie  
di lavoro: 49 x 39 cm

Da giovedì XX/XX al XX/XXDa giovedì 7/05 al 13/05

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte. 19/2026
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Freshona  
Frutta mista
500/750 g confezione 
1 kg = 6.58/4.39 € 3.29

-31% 4.79

Milbona 
Budino proteico
Gusto vaniglia o cacao
200 g confezione 
1 kg = 3.95 €

0.79
-33% 1.19

Snack Day
Patatine 
grigliate
200 g confezione 
1 kg = 3.95 € 0.79

-33% 1.19

1.39
-30% 1.99

Alesto 
Arachidi  
salate
500 g confezione 
1 kg = 2.78 €

Italiamo 
Olive taggiasche
Denocciolate 
120 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 14.08 € 1.69

-32% 2.49

2.99
-33% 4.49

Carosio 
Riso basmati 
2 kg confezione 
1 kg = 1.50 €

La promozione è valida anche domenica, 
solamente nelle filiali aperte.  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - 
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.19/2026

Scopri di più 
su www.lidl.it

Da giovedì 7/05 al 13/05


